

Dagsorden

Møde i SH-arbejdsgruppen i D4

Onsdag, den 1. juni 2022 på Egetoft, Kirkevej 23, 6040 Egtved kl. 14.00.

Deltagere: Birthe Bjerg, Ejner Frost og Karen Wagner

- 1. Velkomst/kaffe/te**
- 2. Godkende dagsorden til dagens møde og referat fra sidste møde den 22. marts 2022**
- 3. Evaluering af erfa møder den 19. april (SH-kontaktpersoner), 5. maj (demensansvarlige) og temadagen for vågetjenesten den 31. maj.**
- 4. Bevægelse & sundhed – diskussion og beslutning om, hvordan vi kommer godt i gang med området.**
- 5. Næste møde i SH-arbejdsgruppen**

REFERAT

Ad 1 – Velkomst/kaffe/te

Karen bød velkommen og vi nød Egetofts lækre, hjemmebagte horn.

Ad 2 – Godkende dagsorden og referat fra sidste møde den 23. marts

Godkendt.

Ad 3 – Evaluering af erfamøder og temadag for vågetjenesten

Vi gennemgik referaterne fra erfamødet den 19. april for SH-kontaktpersoner, erfamødet den 5. maj for demensansvarlige og temadagen for vågetjenesten den 31. maj.

Erfamøde for SH-kontaktpersoner vil i november blive afholdt som et heldagsmøde, hvor en advokat fra Penta Advokaterne kommer og fortæller om fremtidsfuldmagter, arv og testamente. Vi håber Signe Brodtkorb kan. Den 19. april gennemgik hun emnerne på en letforståelig måde med mange eksempler. Hendes materiale, som udleveres, er godt.

Når vi sender dagsorden ud, skal det nævnes, at hver afdeling medtager eksemplarer af deres program til udlevering.

Erfamøde for demensansvarlige i november vil om formiddagen bestå af:

Karen Wagner fortæller sin historie som pårørende til en dement

Ejner Frost gennemgår Ældre Sagens forsikringer (som for SH-kontaktpersoner)

Birthe Søgård fra Ribe fortæller om deres erfaringer med udbredelse af det nye demenssymbol.

Temadagen for vågetjenesten var en god oplevelse. Ulla Fink er en dygtig og erfaren underviser. Dagen blev lidt anderledes, fordi de to konsulenter (Maria Mejnertsen og Camilla Stubbe Teglbjærg måtte melde afbud). Maria er stoppet i Ældre Sagen og Camilla måtte aftenen før melde afbud pga dødsfald i nærmeste familie. Vi manglede Camillas overordnede indlæg omkring Ældre Sagens formål med vågetjenesten.

De tilstedeværende vågere var meget aktive både i plenum og i gruppearbejde/samtaler. De gør et fantastisk stykke arbejde derude.

Den 11. oktober har vi temadag for bisiddere. Karen beder Camilla Stubbe Teglbjærg komme med et forslag til invitation. Vi forventer at udsende invitation i starten af august.

Ad 4 – Bevægelse og sundhed – diskussion og beslutning

Karen havde snakket med Jytte Elkjær Hedegaard, der var koordinator tidligere. Karen havde også kontaktet Tina Jensen for at høre om hun ville deltage i vort næste møde, så vi kan få råd og vejledning til, hvordan vi kommer godt i gang.

Karen har tilmeldt sig to af Ældre Sagens kurser i bevægelse/motion i september måned.

Når vi har ”grundpillerne” på plads, går vi på jagt efter en motionsfrivillig, der har erfaring med aktiviteter indenfor bevægelse/sundhed/motion, som kan deltage i arbejdsgruppens arbejde.

Ad 5 – Næste møde

Næste møde afholdes i Egtved torsdag den 4. august 2022 kl. 10.00.

Tina Jensen har bekræftet, at hun deltager i mødet.

Tak for et godt og konstruktivt møde – som altid.